
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

75 

11 

4 

18 

6 

Concorrente 

OLIVIERI MAURIZIO 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

CAVALLI EMANUELE 

MAURIZI MIRCO 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

Conduttore 

OLIVIERI GIULIO 

MANZONI FRANCESCO 

CAVALLI DAMIANO 

MAURIZI LORENZO 

ROCCHIO GINO 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

T. Totale 

7:51.341 

8:00.558 

8:01.272 

8:01.899 

8:14.232 

Diff 

9.217 

9.931 

10.558 

22.891 

T. Migliore 

1:06.512 

1:07.447 

1:07.485 

1:07.414 

1:08.992 

Media 

70,363 

69,388 

69,349 

69,422 

67,834 

Nel Giro 

2 

7 

2 

4 

4 

Telaio/Motore 

CRG/LKE 

TONYKART/LKE 

FK/LKE 

TONYKART/LKE 

TONYKART/LKE 

Com. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.217 

Velocit�  Media 

69,504 

Miglior tempo sul giro 

1:06.512 

Velocit� Migliore 

70,363 

Giro Migliore di 

75 - OLIVIERI GIULIO 

Stampato: 26/02/2017 16:11:33 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TROFEO DEI CAMPIONI 2017 1a PROVA 

ENTRY LEVEL 

FINALE 

Gara (7 Giri) Iniziato a 16:01:52 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

26/02/2017 16:01 

RISULTATI

Ora inizio: 16.01

Ora fine:   16.17


